

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูลิ่วทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านน้ำอมน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยคำ - บ้านยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองแคน อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูลิ่วทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านน้ำอมน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลห้วยคำ - บ้านยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองแคน อำเภอราชสีห์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - R ส.ค 2565 เป็นเงิน 8,451,657.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

7.2 สุนันท์ สร้างหล่อ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 ภูริภัทร ประสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลทานคำ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองคน อําเภอราชบุรุษ จังหวัดสุพรรณบุรี ศึกษารับราคาต่อตารางเมตร (๑-๒๒๒๒๒๒) งบค่าบริหารงานจังหวัดสุพรรณบุรี งบค่าบริหารงานจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขบน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดบ่ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,623,000	1.79	2,905.17	1,3477	2.41	3,915.29
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	12,984,000	90.90	1,180,245.60	1,3477	122.50	1,590,616.99
3	2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานฉีดทาง	กม.ม.	260,000	1,021.51	265,592.60	1,3477	1,376.68	357,939.14

ผู้จัดทำ: ประสกร

01 สิงหาคม 2565 13:50:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านน้ำอ้อมน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าวาน้ำคำ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองชุม อำเภอราชันสถ จังหวัดศรีสะเกษ ฝ่ายบริหารโครงการก่อสร้าง (๔-๖๕๕๓) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไปทรมัด และบดอัด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดบดอัดไปทรมัด (PRIME COAT) (พื้นทางชั้นลูกร)	ตร.ม.	9,738,000	30.47	296,716.86	1.3477	41.06	399,885.31
5	3.1.2 งานบดอัดพื้นคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางบดอัดคอนกรีต ทบว...จน. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไปทลทาง	ตร.ม.	9,738,000	332.77	3,240,514.26	1.3477	448.47	4,367,241.06
6	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไปทรมัด และบดอัดไปทรมัด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดบดอัดไปทรมัด (PRIME COAT) (พื้นทางชั้นลูกร)	ตร.ม.	3,246,000	30.47	98,905.62	1.3477	41.06	133,295.10

สุวิภัทร ประสาร

01 สิงหาคม 2565 13:50:29

